[image: image1.png]RNO FEDERAL

SECRETARIA MUNICIPAL %9 0

BIE: ICISCO BELTRAO 3 b

PAULO
ER OR DAQUI E A NOSSA GENTE! GUSTAVO

Anexo 8
EDITAL DE CHAMAMENTO PÚBLICO Nº 002/2023

DECLARAÇÃO DE CORRESIDÊNCIA

NOME DO PROPONENTE/ ou PARTICIPANTE DO PROJETO:

	Declaro para os devidos fins, junto à Secretaria Esporte, Cultura e Lazer de Francisco Beltrão/PR, que o(a) proponente acima identificado(a) é domiciliado(a) há mais de 12 meses no endereço de minha moradia, no endereço citado abaixo, em anexo encaminho comprovante de meu domicílio.

Declaro ainda para todos os fins de direito perante as leis vigentes que a informação aqui prestada é de minha inteira responsabilidade, podendo, a qualquer momento, ser comprovada, inclusive em diligência dos órgãos municipais

	INFORME O ENDEREÇO COMPLETO DA RESIDÊNCIA:

	RUA

	NUMERO

	COMPLEMENTO

	BAIRRO

	CEP

	MUNICIPIO

	ASSINATURA DO TITULAR DA CONTA

	_________________________________________

	ESSA DECLARAÇÃO SÓ TERÁ VALIDADE SE FOR APRESENTADA COM:

	a) Todos os dados completos;
b) Com anexo a cópia do comprovante de endereço informado.

Rua Octaviano Teixeira dos Santos,1000/1121 - Fone: (46) 3524-2121/3524-4441
CNPJ: 77.816.510/0001-66 - CEP: 85.601-030

Site: https://www.franciscobeltrao.pr.gov.br/departamentos/cultura E-mail: culturamunicipalfb@gmail.com